Администрация Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      «22» ноября  2016 г.
	п.Лисица

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 69

	О признании утратившим силу постановления Администрации Макзырского сельского поселения от 13.04.2016 № 29 «О мероприятиях по подготовке к пожароопасному сезону на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 13.04.2016 № 29 «О мероприятиях по подготовке к пожароопасному сезону на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района (http//vkt.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского сельского поселения

В.Г.Звягина